奈 福 長 福 号 外

平成２５年７月１７日

各 施設長  様

各 管理者  様

                     奈良市保健福祉部

長 寿 福 祉 課 長

                        （公 印 省 略）

介護関係事業者における個人情報の適切な取扱いについて（通知）

 平素は、本市の福祉行政にご協力を賜り、ありがとうございます。

この度、厚生労働省から標記のことについて別添のとおり通知がありましたので、お

知らせいたします。

貴施設におかれましても、個人情報の取り扱いについて適切な対応をお願いいたしま

す。

奈良市保健福祉部長寿福祉課 施設整備係

電 話：０７４２－３４－５４３９（直）

ＦＡＸ：０７４２－３４－１１６１